АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «07»  апреля  2015 г.                                                                      №  20
	О признании утратившим силу постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  11.03.2015 г.  № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015-2020 годы»

        На основании постановления Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.10.2013 года № 19 «Об   утверждении     Порядка   разработки и реализации   муниципальных программ Снегиревского        сельского            поселения Шумячского района Смоленской области»
     Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  13.03.2015 г.  № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015-2020 годы».
Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     В.А. Тимофеев